РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2020                                          №  51

с. Калиновское

О  внесении изменений в постановление главы МО «Калиновское сельское

поселение» от  27.12.2017 № 267 «Об утверждении Перечня видов

муниципального контроля, осуществляемого администрацией

муниципального образования «Калиновское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Калиновское сельское поселение», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы МО «Калиновское сельское

поселение» от  27.12.2017 № 267 «Об утверждении Перечня видов

муниципального контроля, осуществляемого администрацией  муниципального

образования «Калиновское сельское поселение», изложив приложение в новой

редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  МО  «Калиновское сельское поселение»

Рулеву В.В.

Глава муниципального образования                                                      О.А. Зверева

4

УТВЕРЖДЕН
Постановлением

главы муниципального образования

 «Калиновское сельское поселение»

                                                                         от  01.04.2020   № 51

ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией

муниципального образования «Калиновское сельское поселение»

1. Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог

местного значения;

2. Муниципальный жилищный контроль;

3. Муниципальный контроль в сфере благоустройства.